
RENEKO s.r.o.- osdtranění závad po RZ - elektro, Poliklinika pod Marjankou

| množství | jednotka | jedn.cenaj cena celkemsoupis prací

Osvětlovací tělesa chodba 50 x 50 LED - výměna 2 ks ■Osvětlovací tělesa chodba LED - výměna 56 ks

Ekologická likvidace vyměněných osvětlovacích světel 58 ks

Vyčištění rozvaděčů včetně oprav dle revize el. Zařízení 18 ks

VPN 1 ks

Montážní práce 1 kpl.

Doprava 1 kpl.

celkem

VRN 10 %

STAVEBNÍ ČÁST CELKEM BEZ DPH 191615,60

RENEKO s.r.o.

Vysočanská 568/49 

190 00 Praha 9 
IČO: 28396065 

DIČ: CZ28396065

Dle požadavku je možné přidat k svítidlům pohybová čidla, ale vždy jen na určitý úsek chodby 

(na část, která se ovládá vypínačem není možné např. Ob jedno svítidlo namontovat pohyblivé čidlo) 

a svítidla musí být nová. Tato varianta není zahrnuta v cenové nabídce.

Práce na odstranění závad budou převážně probíhat mimo provozní dobu polikliniky.


